
Jegyzőkönyv 
 
 

Készült: Zámoly Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2022. május 4-
én 17,30 órakor megtartandó soros, nyílt ülésén. 
 
Az ülés helye:  Zámoly Község Önkormányzatának Tanácskozóterme 
 
Jelen vannak:  Sallai Mihály      polgármester 
     Tanárki Gábor     alpolgármester 
     Kovács Péter      képviselő 
     Nagyné Méhes Mónika   képviselő 
     Takács József      képviselő 
     Váczi Máté      képviselő 
     Weimper Zoltán     képviselő 
                           szavazati joggal meghívottak, 
    

Dosztály Csaba     jegyző 
Kató Erzsébet Katalin   óvodavezető 
Rituper Józsefné     jegyzőkönyvvezető 

     tanácskozási joggal meghívottak. 
 
Távol:     
 
Sallai Mihály polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, Jegyző Urat és 
a megjelent érdeklődőket.  
 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a 7 fős képviselő-testület ……  
fős létszámmal jelen van.  
Tájékoztatja a megjelenteket, hogy az ülésről hangfelvétel készül. 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a jegyző döntése alapján Rituper 
Józsefné köztisztviselő a jegyzőkönyvvezető. 
 
A testületi ülés megtárgyalandó napirendjeire – a meghívóban kiküldött 
sorrendtől eltérően, illetve még kettő napirendi pont hozzáadásával – a 
következő javaslatot teszi: 
 
Napirendi pontok: 
 
1. Az önkormányzati kitüntetések, díjak alapításáról és adományozásának 

rendjéről szóló rendelet módosításának megtárgyalása. 
 Előterjeszti:   polgármester  
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2. A Zámolyi Mesevár Óvoda Alapító Okirata módosításának megtárgyalása. 
 Előterjesztő:   polgármester 
 
3. A polgármester tájékoztatója a két ülés közötti fontosabb eseményekről. 
 Előterjesztő:   polgármester 
 
4. Mosolygós Gyermekekért Egyesület támogatási kérelme. 
 Előterjesztő:   polgármester 
 
5.  Aktuális ügyek. 
 
Zárt ülés. 
 
Sallai Mihály polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a napirendi 
pontokra tett javaslatának elfogadásáról. 
 
A képviselő-testület …. igen …. nem ………. tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Zámoly Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
……./2022. (V. 4.) határozata 

a tervezett napirendi pontokról 
 

Zámoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tervezett napirendi 
pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 
1. Az önkormányzati kitüntetések, díjak alapításáról és adományozásának 

rendjéről szóló rendelet módosításának megtárgyalása. 
 
Sallai Mihály polgármester: A Településfejlesztési Bizottság a korábbiakban 
feladatául kapta a kitüntető díjakról és címekről szóló rendelet áttekintését. A 
bizottsági ülés után Jegyző Úrral áttekintettük a rendeletet és több módosítást 
eszközöltünk, melyet a képviselők és a bizottsági tagok is megkaptak. 
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A bizottság tárgyalta a rendeletet. Felkéri a bizottság elnökét véleményük 
ismertetésére. 
 
Nagyné Méhes Mónika képviselő, a Településfejlesztési Bizottság elnöke: 
 
 
 
Sallai Mihály polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását az 
önkormányzati kitüntetések, díjak alapításáról, adományozásának rendjéről 
szóló rendelet módosításának elfogadásáról. 
 
A képviselő-testület minősített többségi szavazással,  …. igen ….. nem ….. 
tartózkodás mellett az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Zámoly Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
……/2022. (V. 9.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati kitüntetések, díjak alapításáról, adományozásának 
rendjéről 

 
(A rendelet-tervezet a forgatókönyv mellékletét képezi.) 

 
2. A Zámolyi Mesevár Óvoda Alapító Okirata módosításának megtárgyalása. 
 
Sallai Mihály polgármester: Az óvodavezetés kérésére a képviselő-testület 
áprilisi ülésén tárgyalta a Zámolyi Mesevár Óvoda alapító okiratának esetleges 
módosítási lehetőségét, mely az SNI-s gyermekek óvodai nevelését érintette. A 
pro és kontra érvek felsorakoztatása után feladatul kapta az intézményvezető, 
hogy a nevelőtestület alakítsa ki véleményét a kérdésről, valamint szerezze be 
a különböző lehetőségekre vonatkozó előrelátható pénzügyi adatokat.  
Felkéri az óvodavezetőt, hogy tájékoztassa a képviselő-testületet a 
nevelőtestület véleményéről. 
 
Kató Erzsébet Katalin óvodavezető:  
 
 
 
 
 
 
3. A polgármester tájékoztatója a két ülés közötti fontosabb eseményekről. 
 
Sallai Mihály polgármester: 
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– A menekültekkel kapcsolatban tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a 
március 18-19-én érkezett csoportok ellátása folyamatos volt, az éjszakai 
ügyeletet március 27-én megszüntettük, ezt követően az önkormányzat 
dolgozói munkaidőben, az önkéntesek pedig a munkaidőt követően, este 21 
óráig biztosítottak ügyeletet. 
Az adakozókedv idővel csökkent, így kétnaponta az önkormányzat 
költségére alapélelmiszert kellett vásárolni, aminek fő oka az üzletekben 
megjelent mennyiségi korlátozás volt. 
Április 9-én az igazgatásrendészetre beszállította a menekülteket, ahol a 
határon kapott lejáró ideiglenes tartózkodási engedélyük helyett kiállításra 
kerültek a Humanitárius Tartózkodási Engedélyek.  
Folyamatos volt az orvosi ellátásuk, hatósági ellenőrzéseik mind az 
igazgatásrendészet, a rendőrkapitányság, munkaügyi felügyelőség részéről, 
valamint folyamatos adategyeztetést folytatott a Fejér Megyei Védelmi 
Bizottsággal, a Székesfehérvári Járási Hivatallal és az Operatív Törzzsel is. 
Március 19-én váratlanul döntöttek úgy a menekültek, hogy hazautaznak 
Ukrajnába. Az utazásukat megszerveztük és felkészítettük őket az útra, 
ezen a napon 11 órakor távoztak a Művelődési Házból. Erről azonnal 
tájékoztattam az illetékes hatóságokat és jeleztem, hogy a továbbiakban 
nem áll módunkban menekülteket fogadni. A hatóságok megköszönték 
addigi szerepvállalásunkat és a rendszerben nulla főben rögzítették a 
Zámolyra irányítható menekültek számát.  
Azóta napokon át ózongenerátor segítségével fertőtlenítjük az épületet, a 
függönyöket mossák a dolgozóink, a ruhákat, plédeket, stb. bezsákolva 
elraktározzuk. A hatóságok által biztosított ágyakat, matracokat, plédeket 
április 26-án elszállította a katasztrófavédelem.  
A vonatkozó jogszabálynak megfelelően április 1-jén benyújtásra került a 
márciusi, április 26-án pedig az áprilisi kormányzati támogatási igényünk. 

 
– Április 12-én Iszkaszentgyörgyi Szociális Intézményi Társulási ülésen volt, 

ahol Seresné Zsidai Borbála településünk eddigi családsegítője – az 
intézmény vezetőjének távozása miatt – megbízásra került ideiglenes 
vezetőnek, valamint kiírásra került az intézményvezetői pályázat. 
Településünkön a továbbiakban a pátkai családsegítő látja el a feladatokat. 

– Április 12-én meghirdetésre kerültek az értékesítésre szánt ingatlanok a 
honlapon. 

– Április 13-án a képviselő-testület döntésének megfelelően a Vasvári Pál utca 
végén található – magánterületre vezető – patak hídja fizikailag lezárásra 
került a gépjárműforgalom elöl, a Rákóczi utca végére elkészült a 
betonárkot áthidaló áteresz, és megnyesésre került a Rákóczi utca 
folytatásában lévő földút mindkét oldalán a zöldnövényzet. Utóbbival 
kapcsolatosan Tamási Péter vállalkozó segítségét köszöni. 
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– Április 13-án a Facebook-ról értesült róla, hogy ismeretlen tettesek 
megrongálták a sportparkot, veszélyeztetve annak ismételt hatósági 
lezárását. Önkormányzatunk dolgozói helyrehozták a rongálás okozta 
hibákat. 

– Április 14-én a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. meghosszabbította az 
érvényes pályázati megvalósítási időszakokat, így a 2020. év elején „Zámoly 
Első Nemzeti Összetartozás Napja” címmel beadott pályázaton elnyert 
600.000,- Ft támogatás ebben az évben felhasználható. 

– Április 15-én a művelődésszervező Nyárs Annamária, a Zámolyi Mesevár 
Óvoda, a Zámolyi Rege Egyesület, a Zámolyi Gyermekbarát Egyesület és a 
Zámolyi Baráti Társaság segítségével nagysikerű húsvéti készülődést tartott 
a Szép Ilonka Faluházban. A Mosolygós Gyermekekért Egyesület is 
tevékeny aktivitást mutatott a húsvéti hétvégén. 

 Megköszöni a közreműködők tevékenységét. 
– Április 22-én csőtörés volt az óvoda egyik mosdójában, melyet egy 

szakember kijavított. A levert csempét dolgozóink fogják pótolni. 
– Április 24-én településünkre érkezett a Velence Classic Veterán Autós Túra, 

melynek tagjait megvendégeltük. A megálló nagy érdeklődésre tartott 
számot. 

– Április 25-én megkezdődött a Petőfi és Kossuth utcák padkáinak sóderezése.  
– Április 26-án kitakarításra került a Vasvári Pál utca mögötti patak, ahova 

illegálisan helyeztek el hulladékot és a tulajdonos önkormányzatot 
felszólította a környezetvédelmi hatóság.  

– Április 28-án a környezetvédelmi hatóság ellenőrzést tartott a Vasvári Pál 
utca végén.  

– a ravatalozó épületfeltüntetése folyamatban van. 
– ebben a hónapban 4 nap szabadságon volt. 
– márciusban nem volt zárt ülés. 
 
Kéri a képviselő-testület szavazását beszámolójának elfogadásáról. 
 
A képviselő-testület …. igen …. nem ………. tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Zámoly Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
……./2022. (V. 4.) határozata 

a polgármester két ülés közötti beszámolójáról 
 

Zámoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
polgármester két ülés között végzett munkájáról szóló beszámolót elfogadja/nem 
fogadja el. 
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Határidő: azonnal 
Felelős:   polgármester 
 
 
4. Mosolygós Gyermekekért Egyesület támogatási kérelme. 
 
Sallai Mihály polgármester: Nagyné Méhes Mónika képviselő, mint Mosolygós 
Gyermekekért Egyesület elnöke azzal a kéréssel fordult a képviselő-testülethez, 
hogy az önkormányzat anyagilag támogassa az egyesület által szervezendő 
Gyermeknapi program megvalósítását. Mint a képviselők előtt ismeretes, 
társadalmi szervezetnek sem működési, sem szakmai támogatást nem nyújthat 
az önkormányzat, kizárólag nyílt pályázat útján lehet pénzeszközt átadni. A 
nyílt pályázatra viszont bárki pályázhat, ami egy több éves hagyománnyal 
rendelkező – egy csoportosulás által szervezett – program esetében 
elképzelhetetlen.  
 
Nagyné Méhes Mónika képviselő:  
 
 
 
Hozzászólások: 
 
 
 
Sallai Mihály polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a Gyermeknap 
támogatásának elfogadásáról. 
 
A képviselő-testület …. igen …. nem ………. tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Zámoly Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
……./2022. (V. 4.) határozata 
Gyermeknap támogatásáról 

 
 

Zámoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Mosolygós Gyermekekért Egyesület által megrendezendő Gyermeknapot 
légvárak biztosításával 175.000,- Ft értékben támogatja/nem támogatja. 
A támogatást 2022. évi költségvetési tartaléka terhére biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
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Mivel több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testület ülését ………órakor bezárta.  A képviselő-testület zárt ülésen folytatja 
munkáját. 
 

K.m.f. 
 
 

  Sallai Mihály             Dosztály Csaba 
  polgármester                           jegyző 


